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Tiedote medialle 

 

  

eTehdas ja Simon kunta eivät jatka Karsikon 
aluevaraussopimusta  

 
eTehdas ja Simon kunta ovat päättäneet olla jatkamatta vuonna 2024 solmittua 

aluevaraussopimusta, joka laadittiin mahdollistamaan eTehtaan sähkönjalostustoiminnan 

kehittäminen Karsikon teollisuusalueella.  

 

eTehdas ja Simon kunta solmivat kesäkuussa 2024 sopimuksen, johon perustuen eTehdas selvitti 

mahdollisuuksia rakentaa valtakunnallisesti merkittävä uusiutuvan sähkön jatkokäyttölaitos Karsikon 

teollisuusalueelle Simoon. Selvitystyö on edennyt hyvin ja hanke on saanut merkittävästi näkyvyyttä. 

Työn lopputuloksena kuitenkin on, ettei sähkönjalostuslaitoksen rakentamishankkeen edistämiselle ole 

tällä hetkellä edellytyksiä.  

 

Yhteistyö Simon kunnan ja kuntalaisten sekä eTehtaan välillä on ollut hedelmällistä ja rakentavaa. 

eTehtaan selvitystyön tuloksena Karsikon teollisuusalue on todettu perusteiltaan erinomaiseksi sijainniksi 

laajamittaisen sähkönjalostustoiminnan kannalta. Alue on hyvien kulkuyhteyksien päässä niin maanteitse 

kuin meritse, uusi Simojoen 400 kV sähköasema on alueen lähellä ja vetykaasun kantaverkkoputken 

suunniteltu reitti kulkee alueen vierestä. Karsikko kytkeytyy tiiviisti Meri-Lapin alueen muuhun teolliseen 

yhteisöön ja alueen kehittämiselle on paikallisesti laaja tuki.  

 

Hankekehityksen jatkamisen suurimmat haasteet liittyvät sähkönjalostustoiminnan lopputuotteiden 

markkinoihin sekä raaka-aineena tarvittavan bioperäisen hiilidioksidin saatavuuteen. eTehtaan arvion 

mukaan menee vielä useita vuosia ennen kuin lopputuotemarkkinat ja hiilidioksidin saatavuus ovat sillä 

tasolla, että laajamittaisen sähkönjalostustoiminnan kehittäminen Karsikossa on perusteltua. 

 

Simon kunta jatkaa Karsikon teollisuusalueen kehittämistä ja on valmis ottamaan vastaan uusia 

hanketoimijoita alueelle. 

 

 

Lisätiedot ja yhteydenotot:  

 

Antti Pohjoranta 

eTehdas 

040 338 0370 

Antti.pohjoranta@etehdas.fi  

 

Vivi Marttila, kunnanjohtaja 

Simon kunta 

050 575 5450 

vivi.marttila@simo.fi 

 

 

 

 

 

 

 


